
Te
m

ps
 d

e 
pa

rc
ou

rs
 e

st
im

at
if

5 mn

16 mn

4 mn

5 mn

 PLOUAY  Gare Routière
Plouay La Poste
Plouay Chaumières
Kerfetan
Kerraoul
Kerchopine
Saint-Quio

LANESTER Parc Expositions

Ambroise Croizat
Square Noury

LORIENT Gare d'Échanges

es

101 102

102

103

T2 T3 41E

T2

10 11 12
13 14

T2 T3
41E 42E

T1 T4

31 110 111

112

Te
m

ps
 d

e 
pa

rc
ou

rs
 e

st
im

at
if

16 mn

4 mn

5 mn

Kerraoul
Kerchopine
Saint-Quio

LANESTER Parc Expositions

Ambroise Croizat
Square Noury

LORIENT Gare d'Échanges

es

T2 T3 41E

T2 41E

10 11 12
13 14

T2 T3
41E 42E

T1 T4

31 110 111

112

Sécurité sociale
Lycées
Campus Lettres
Les Ormes

PLOUAY 
Gare Routière

LORIENT 
Gare d’Échanges

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

40E

PLOUAY
Gare Routière 06.55 07.00 07.05 08.00 09.00 10.30 12.00 13.30 15.00 16.00 17.30 18.30 19.30
Chaumières 06.58 07.03 07.08 08.03 09.03 10.33 12.03 13.33 15.03 16.03 17.33 18.33 19.33
Kerchopine 07.03 07.08 07.13 08.08 09.08 10.38 12.08 13.38 15.08 16.08 17.38 18.38 19.38
Parc  
des Expositions 07.16 07.21 07.26 08.21 09.21 10.51 12.21 13.51 15.21 16.21 17.51 18.51 19.51
Square Noury 07.21 07.26 07.31 08.26 09.25 10.55 12.25 13.55 15.25 16.25 17.56 18.55 19.54

LORIENT
Gare  
d’Échanges

07.29 07.34 07.39 08.34 09.33 11.02 12.32 14.03 15.33 16.33 18.04 19.02 20.01

Lycées 07.40 07.45 07.50 08.45 - - - - - - - - -
Les Ormes 07.47 07.52 07.57 08.52 - - - - - - - - -

PLOUAY
Gare Routière 09.00 10.30 12.00 13.30 15.00 16.00 17.30 18.30 19.30
Chaumières 09.03 10.33 12.03 13.33 15.03 16.03 17.33 18.33 19.33
Kerchopine 09.08 10.38 12.08 13.38 15.08 16.08 17.38 18.38 19.38
Parc  
des Expositions 09.21 10.51 12.21 13.51 15.21 16.21 17.51 18.51 19.51
Square Noury 09.25 10.55 12.25 13.55 15.25 16.25 17.56 18.55 19.54

LORIENT
Gare  
d’Échanges

09.33 11.02 12.32 14.03 15.33 16.33 18.04 19.02 20.01

Dessert les collèges et lycées de Lorient. Terminus Les Ormes.

DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI

PLOUAY
Gare Routière 13.30

Chaumières 13.34

Kerchopine 13.40
Parc  
des Expositions 13.51
Square Noury 13.54

LORIENT
Gare d’Échanges

14.00

DIMANCHE & 
JOURS FÉRIÉS

  Pendant 
les vacances scolaires

PLOUAY
Gare Routière 07.00 08.00 09.00 10.30 12.00 13.30 15.00 16.00 17.30 18.30 19.30
Chaumières 07.03 08.03 09.03 10.33 12.03 13.33 15.03 16.03 17.33 18.33 19.33
Kerchopine 07.08 08.08 09.08 10.38 12.08 13.38 15.08 16.08 17.38 18.38 19.38
Parc  
des Expositions 07.21 08.21 09.21 10.51 12.21 13.51 15.21 16.21 17.51 18.51 19.51
Square Noury 07.26 08.26 09.25 10.55 12.25 13.55 15.25 16.25 17.56 18.55 19.54

LORIENT
Gare  
d’Échanges

07.34 08.34 09.33 11.02 12.32 14.03 15.33 16.33 18.04 19.02 20.01

DU LUNDI AU VENDREDI

ou sur l’appli IZILO

Consultez l’ensemble des 
 horaires sur le site  izilo.bzh

Pendant
les vacances scolaires

Vacances de la Toussaint :
Du 23 octobre au 03 novembre 2023
Vacances de Noël :
Du 26 décembre 2023 au 05 janvier 2024
Vacances d’hiver :
Du 26 février au 08 mars 2024
Vacances de printemps :
Du 22 avril au 03 mai 2024
Pont de l’Ascension : Vendredi 10 mai 2024

Les horaires changent
uniquement du lundi au vendredi.

À réserver au plus tard 
la veille avant 17h00.

Départ à la demande

02 97 37 85 86

Ces arrêts sont desservis 
uniquement pour de la descente.

Ces arrêts sont desservis 
uniquement pour de la descente.

Ces arrêts sont desservis 
uniquement pour de la descente.

Ces arrêts sont desservis 
uniquement pour de la descente.

Du 04 septembre 2023  
au 30 juin 2024



PLOUAY 
Gare Routière

LORIENT 
Gare d’Échanges

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

40E

Les Ormes - - - 12.15 - - 16.02 17.01 17.40 18.04 - -

Lycées - - - 12.24 - - 16.09 17.09 17.46 18.10 - -

LORIENT
Gare 
d’Échanges 08.10 09.45 11.15 12.36 12.45 14.20 16.22 17.22 17.58 18.22 19.20 20.20

Square Noury 08.19 09.54 11.23 12.44 12.53 14.28 16.33 17.33 18.07 18.31 19.28 20.27
Parc  
des Expositions 08.24 09.59 11.28 12.49 12.58 14.33 16.40 17.40 18.14 18.36 19.33 20.32

Kerchopine 08.39 10.14 11.43 13.04 13.13 14.48 16.55 17.55 18.29 18.51 19.48 20.47
Chaumières 08.43 10.18 11.47 13.08 13.17 14.52 16.59 17.59 18.33 18.55 19.52 20.51

PLOUAY
Gare Routière

08.45 10.20 11.49 13.10 13.19 14.54 17.01 18.01 18.35 18.57 19.54 20.53

LORIENT
Gare d’Échanges 17.20

Chaumières 17.26
Kerchopine 17.29
Parc  
des Expositions 17.40
Square Noury 17.47

PLOUAY
Gare Routière

17.50

Circule uniquement le mercredi.

Ne circule pas le mercredi.

DIMANCHE & 
JOURS FÉRIÉS

  

DU LUNDI AU VENDREDI

LORIENT
Gare 
d’Échanges 09.45 11.15 12.45 14.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

Square Noury 09.52 11.21 12.51 14.26 16.27 17.28 18.27 19.25 20.25
Parc  
des Expositions 09.56 11.25 12.55 14.30 16.31 17.33 18.32 19.28 20.28

Kerchopine 10.11 11.40 13.09 14.43 16.46 17.48 18.47 19.43 20.43

Chaumières 10.15 11.44 13.13 14.48 16.50 17.52 18.51 19.47 20.47

PLOUAY
Gare Routière

10.17 11.46 13.15 14.51 16.52 17.54 18.53 19.49 20.49

SAMEDI

Pendant 
les vacances scolaires

LORIENT
Gare 
d’Échanges 08.10 09.45 11.15 12.45 14.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

Square Noury 08.16 09.52 11.21 12.51 14.26 16.27 17.28 18.27 19.25 20.25
Parc  
des Expositions 08.19 09.56 11.25 12.55 14.30 16.31 17.33 18.32 19.28 20.28

Kerchopine 08.34 10.11 11.40 13.09 14.43 16.46 17.48 18.47 19.43 20.43

Chaumières 08.38 10.15 11.44 13.13 14.48 16.50 17.52 18.51 19.47 20.47

PLOUAY
Gare Routière

08.40 10.17 11.46 13.15 14.51 16.52 17.54 18.53 19.49 20.49

DU LUNDI AU VENDREDI

À réserver au plus tard 
la veille avant 17h00.

Départ à la demande

02 97 37 85 86

Pendant
les vacances scolaires

Vacances de la Toussaint :
Du 23 octobre au 03 novembre 2023
Vacances de Noël :
Du 26 décembre 2023 au 05 janvier 2024
Vacances d’hiver :
Du 26 février au 08 mars 2024
Vacances de printemps :
Du 22 avril au 03 mai 2024
Pont de l’Ascension : Vendredi 10 mai 2024

Les horaires changent
uniquement du lundi au vendredi.

Te
m

ps
 d

e 
pa

rc
ou

rs
 e

st
im

at
if

5 mn

16 mn

4 mn

5 mn

40E

101 102

102

103

T2 T3 41E

T2

10 11 12
13 14

T2 T3
41E 42E

T1 T4

31 110 111

112 LORIENT Gare d'Échanges

Square Noury
Ambroise Croizat

LANESTER Parc Expositions

Saint-Quio

Sécurité sociale
Lycées
Campus Lettres
Les Ormes

Kerchopine
Kerraoul
Kerfetan
Plouay Chaumières
Plouay La Poste
 PLOUAY  Gare Routière

Ces arrêts sont desservis  
uniquement pour de la montée.

Ces arrêts sont desservis  
uniquement pour de la montée.

Ces arrêts sont desservis  
uniquement pour de la montée.

Ces arrêts sont desservis  
uniquement pour de la montée.

ou sur l’appli IZILO

Consultez l’ensemble des 
 horaires sur le site  izilo.bzh

Du 04 septembre 2023  
au 30 juin 2024


